
  2014年 9月 3日 

お客様 各位 

 

株式会社バンダイ 

ホビー事業部 

 

「REBORN-ONE HUNDRED 1/100 ナイチンゲール」 

発売延期のお知らせ 

 

平素は弊社商品に格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、2014年 9月 6日（土）発売を予定しておりました 

「REBORN-ONE HUNDRED 1/100 ナイチンゲール」におきまして、生産上の都合により大変申

し訳ありませんが、発売を延期させて頂くことになりました。 

 

 

【対象商品】 

商品名：「REBORN-ONE HUNDRED 1/100 ナイチンゲール」 

メーカー希望小売価格：8,640円（税 8％）  

   

ⓒ創通・サンライズ 

 

【延期後発売日】 

2014年 9月 6日（土） ⇒ 2014年 9月 13日（土） 

 

この度は多大なるご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げます。 

何卒ご寛容の程、お願い申し上げます。                          

 


